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Ärende 7 Förvaltningsplan för 2021 
Den nu antagna förvaltningsplanen bygger på den regionplan och budget de styrande partierna har 

presenterat och som kommer att behandlas av Regionfullmäktige senare i december. Moderaterna 

och Kristdemokraterna har ett annat förslag till Regionplan vilket skulle förändra aktuell 

förvaltningsplan om den skulle antas. 

Några av de förslag vi för fram i budgeten som rör Kollektivtrafiknämnden: 

att ge kollektivtrafiknämnden i uppdrag att ta fram förslag på hur Region Västmanland kan bidra till 
utvecklingen av smarta kombinerade mobilitetslösningar  
att arbeta för att öka reklamintäkterna  

att verka för fler validatorer i bussar 

att ge i uppdrag att ta fram förslag på hur kollektivtrafiken kan utvecklas för att stärka den regionala 
arbetsmarknaden och förbättra förutsättningarna för tillväxt på bästa sätt samtidigt som 
självfinansieringsgraden inte ska minska, i så fall ska den öka. 

att Kollektivtrafiknämnden ska underlätta för samplanering av kollektivtrafikresor, cykelresor och 
lånecykelsystem och på så sätt möjliggöra för fler kombinationsresor. 

att Region Västmanland spelar en viktig roll i att stärka forskning, innovation och utveckling. Även 
kollektivtrafiken kan och bör medverka i detta. 
att se över uppdraget kring sjuktransporter med syfte att minska efterfrågan på ambulanstransport.  
att utreda hur ambulans och sjuktransporter bättre kan motsvara behoven 
att utvärdera de ekonomiska- och verksamhetsmässiga effekterna av bildandet av det gemensamma 
bolaget Svealandstrafiken AB 
att jobba för mer kameraövervakning i och runt stationsmiljöer och hållplatser i kollektivtrafiken,  
att åtgärder vidtas för att till exempel säkra busschaufförernas arbetsmiljö  
att under 2021 ska regionens alla verksamheter uppfylla både lagkrav och riktlinjer för brandskydd 
och IT-säkerhet. 
att införa flexibla nattstopp för att få en tryggare resa 
att ökad samverkan måste ske med fastighetsägare och kommuner för att utkräva tryggare miljöer i 
anslutning till stationer och hållplatser, exempelvis avseende belysning, god sikt och snöröjning. 

 

Med anledning av ovanstående vill vi härmed avlägga denna protokollsanteckning. 
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